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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Gastos de Representacion en
el Pais

Sueldos Basicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Beneficios

Jornales

Seguro de Riesgo de Trabajo

Viaticos Nacionales
Viaticos al Exterior

Telefonia Celular

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua

Alquiler de Edificios, Viviendas

y Locales

Mantenimiento y Reparacion
de Equipos y Medios de
Transporte

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Juridicos

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos
Bancarios

2,896,028.33

47,898.99

2,190,036.36
207,503.03
207,503.03
242,086.92

1,000.00
0.00
200,971.67
31,416.66
56,336.74
41,400.00
2,000.00

3,000.00
1,000.00

6,854.99

5,848.68

5,000.00
12,114.60
4,000.00

5,290,128.31
0.00
4,517,050.91
0.00
730,164.55
0.00

37,450.00
5,462.85
801,940.94
6,592.98
0.00
6,051.84
2,827.38

0.00
0.00

42,083.14

5,053.50

0.00
0.00
29,590.00

15,962,381.37
47,898.99
11,872,446.97
255,182.07
1,650,439.87
1,808,524.92

295,000.00
32,888.55
4,809,611.96
92,040.55
56,336.74
245,954.95
21,958.50

8,000.00
91,000.00

307,779.04

45,848.68

5,000.00
82,114.60
79,852.00

10,672,253.06
47,898.99
7,355,396.06
255,182.07
920,275.32
1,808,524.92

257,550.00
27,425.70
4,007,671.02
85,447.57
56,336.74
239,903.11

19,131.12

8,000.00
91,000.00

265,695.90

40,795.18

5,000.00
82,114.60
50,262.00
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Publicidad y Propaganda
Servicio de Internet
Tasas

Derechos

Ceremonial y Protocolo

Alquiler de Equipos de
Transporte, Traccion y
Elevacion

Mantenimiento y Reparacion
de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparacion
de Otros Equipos

Servicios Médicos

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

Servicios de Capacitacion

Mantenimiento y Reparacion
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Servicios de Informatica y
Sistemas Computarizados
Servicios de Consultoria de
Monitoreo y Evaluacion

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebidas

Gasolina
Diésel
Aceites y Grasas Lubricantes

Utiles de Escritorio, Oficina y
Ensefianza
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5,000.00
15,000.00
5,000.00
5,000.00
2,000.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

83,000.00
3,000.00

35,000.00
5,000.00

10,000.00
30,000.00

0.00
4,485.00
0.00

0.00
14,365.00
0.00

5,635.00
0.00

0.00
0.00

48,499.10
636,758.00

0.00

0.00

1,175,356.70
300.00

18,300.50
239,226.30

0.00
13,171.50

5,000.00
42,725.00
26,400.00

5,000.00

726,283.18

659,500.00

65,000.00
10,000.00

120,000.00
100,000.00

358,580.45
1,358,884.83

51,040.00
245,313.44

4,363,097.56
169,044.40

158,930.00
538,580.00

10,000.00
236,978.55

5,000.00
38,240.00
26,400.00

5,000.00

711,918.18
659,500.00

59,365.00
10,000.00

120,000.00
100,000.00

310,081.35
722,126.83

51,040.00

245,313.44

3,187,740.86
168,744.40

140,629.50
299,353.70

10,000.00
223,807.05
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Llantas y Camaras de Aire 0.00 18,800.00 100,000.00 81,200.00
Productos Farmacéuticos y 0.00 799,739.20 2,300,000.00 1,500,260.80
Medicinales Varios
Anticonceptivos 0.00 0.00 0.00 0.00
Reactivos 0.00 5,600.00 135,000.00 129,400.00
Oxigeno Médico 0.00 0.00 5,123.61 5,123.61
Gas LPG 0.00 2,750.00 4,000.00 1,250.00
Elementos de Limpieza y Aseo 0.00 4,989.98 162,366.00 157,376.02
Personal
Instrumental y Material para 0.00 0.00 0.00 0.00
Laboratorio
material Meédico Quirdrgico 0.00 26,779.00 200,000.00 173,221.00
enor
Materiales y Suministros 0.00 0.00 75,000.00 75,000.00
Odontoldgicos
Libros, Revistas y Periédicos 0.00 0.00 222,075.00 222,075.00
Utiles Deportivos, Recreativos 0.00 45,700.22 46,000.00 299.78
y de Rescate
50000 TRANSFERENCIAS Y 0.00 1,953,387.33 8,878,822.08 6,925,434.75
DONACIONES
Ayuda Social a Personas 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias a Asociaciones 0.00 1,953,387.33 8,878,822.08 6,925,434.75
Civiles sin Fines de Lucro
40000 BIENES CAPITALIZABLES 190,000.00 0.00 260,754.53 260,754.53
Equipo de Transporte 140,000.00 0.00 140,000.00 140,000.00
Terrestre para Personas
Equipos para Computacién 50,000.00 0.00 120,754.53 120,754.53
Total: 3,370,000.00 9,220,813.28 34,274,667.50 25,053,854.22
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